Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 24.12.2015                                                                                                  № 62
О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов города Струнино

от 13.11.2007 г. № 40 «Об утверждении

положения «Об оплате труда депутатов,

членов выборных органов местного самоуправления,

выборных должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,

и муниципальных служащих в муниципальном образовании

город Струнино Александровского района Владимирской области»

          На основании представления главы местной администрации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Владимирской области от 3 сентября 2007 года № 96-ОЗ «Об оплате труда муниципальных служащих во Владимирской области», Уставом муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области, Совет народных депутатов города Струнино

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов города Струнино от 13.11.2007 г. № 40 «Об утверждении положения «Об оплате труда депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в муниципальном образовании город Струнино Александровского района Владимирской области»:

1.1.  Статью 3 раздела 2 дополнить частью 5.1. следующего содержания:

«5.1. В пределах экономии фонда оплаты труда могут производиться единовременные денежные выплаты:

- по случаю достижения муниципальными служащими пенсионного возраста;

- за успешное и добросовестное исполнение муниципальным служащим должностных обязанностей по итогам года или за иной отчетный период;

- в связи с праздничными днями:

- 23 февраля – День защитника Отечества;

- 8 марта – Международный женский день.

Порядок единовременной денежной выплаты и ее размер  устанавливается актами представителя нанимателя.
Главе муниципального образования и главе местной администрации порядок выплаты единовременной денежной выплаты и ее размер устанавливается решением Совета народных депутатов города Струнино.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.
            Глава города                                                                   Г. Я. Гранщиков